INDICAÇÃO Nº 166/2013
Solicita a colocação/recolocação de placas com nomes das ruas do Bairro Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação/recolocação de placas com nomes das ruas do Bairro Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica tendo em vista que devido a ações de vandalismo muitas placas foram retiradas, além do fato do péssimo estado de conservação de outras.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
ceará

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2013 - 11:08:56 01168/2013
/les

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário